
5854024
5859024

5854041
5859041

5854043
5859043

5854052
5859052

5854088
5859088

5848024
5849024
5853024

5848041
5849041
5853041

5848043
5849043
5853043

5848052
5849052
5853052

5872024
5873024

5872041
5873041

5872043
5873043

5872052
5873052

5872088
5873088

5872091
5873091

5872098 953,90
5873098 1.070,90

5874024
5875024

5874041
5875041

5874043
5875043

5874052
5875052

5874088
5875088

5874091
5875091

5874098 1.614,90
5875098 1.637,90

5848088
5849088
5853088

5848091
5849091
5853091

5848098 526,90
5849098 567,90
5853098 760,90

5854091
5859091

5854098 971,90
5859098 666,90

Langlebige Stahlkonstruktion mit Schiebetü-
ren. Design-Klinkengriff-Schloss mit 2 Schlüs-
seln. Auf der linken Seite abschließbares
Wertfach, Gymnastikreifenhalter, Keulenauf-
hängevorrichtung etc., Mitteltrennwand, auf
der rechten Seite 5 verstellbare Stahlfach-
böden. Farbe RAL 7035, lichtgrau. Maße:
195 cm hoch, 190 cm breit, 60 cm tief.
Lieferung ohne Inhalt.

5846 Stahlblech 1.755,90
5847 Lochblech 1.521,90

Kombischrank mit
2 Schiebetüren

Langlebige Stahlkonstruktion mit Vollblech-
oder Lochblech Schiebetüren erhältlich.
Design-Klinkengriff-Schloss mit 2 Schlüsseln,
4 verstellbare Stahlfachböden, Farbe RAL
7035, lichtgrau. Maße: 195 cm hoch, 190 cm
breit, 60 cm tief. Lieferung ohne Inhalt.

5845 Stahlblech 1.109,90
5844 Lochblech 1.276,90

Geräteschrank mit
2 Schiebetüren

Geräteschrank mit Schiebetüren Typ 5
Sehr stabiler, vielseitig nutzbarer Schrank aus Stahlblech mit den Abmessungen (B x H x T)
150 x 195 x 60 cm. 2 Schiebetüren mit modernen Griffmulden wahlweise aus Stahlblech oder
Sicherheits-Lochblech. Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln, 4 verstellbare Fachböden - nach oben
aufgekantet. Grundfarbe Schrank RAL 7035 lichtgrau. Lieferung ohne Inhalt.

Stahlblechkonstruktion, Türen innen durch Kunststoffprofil verstärkt. Klappgriff mit Sicherheits-
zylinderschloss, incl. 2 Schlüsseln. Farbe RAL 7035 lichtgrau. 4 Fachböden, höhenverstellbar im
Abstand von 15 mm. Maße: 195 cm hoch, 93 cm breit, 40 cm tief. Lieferung ohne Inhalt.

Universalschrank mit Flügeltüren Typ 7

Ersatzschloss für
Schiebetürenschrank
Schloss für Schränke ab Oktober 2002.
Schloss wird mit 2 Schlüsseln ausgeliefert.

6845 70,90

Schlüssel extra für
Schiebetürenschrank
Schlüssel für Schränke ab Oktober 2002.

90575 14,90

Aus Stahlblech, lackiert lichtgrau (RAL 7035), 2-türig, rechts 4 Böden im 15 mm –
Raster verstellbar, links Kleiderabteil, Boden, Kleiderstange. Mit Sicherheitsschloss.
Lieferung ohne Inhalt.

Akten- und Kleiderschrank aus Stahlblech Typ 8

Solider Stahlblechschrank mit mittlerer Trennwand. Abmessungen (B x H x T)
150 x 195 x 60 cm. Mit 2 Schiebetüren, Zylinderschloss und 2 Schlüsseln. Auf der linken
Seite abschließbaresWertfach, Reifenhalter, Keulenaufhängevorrichtung Haken für Gym-
nastikseile etc. 5 verstellbare Stahlfachböden auf rechter Seite - nach oben aufgekantet.
Grundfarbe RAL 7035 lichtgrau. Lieferung ohne Inhalt.

Kombischrank mit Schiebetüren Typ 6

LIEFERUNG DER SPORT-
GERÄTESCHRÄNKE
TYP 1-8 INNERHALB DES
BUNDESGEBIETES FREI
BORDSTEINKANTE!

Tel. +49 7195 / 6905-0 · info@benz-sport.de 141

ZUBEHÖR
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R

FÜR GERÄTESCHRÄNKE MIT SCHIEBETÜREN TYP 5 & 6

ZUBEHÖRSportgeräteschränke aus Stahl

H: 195 cm
B: 150 cm
T: 60 cm

IN 2 GRÖSSEN
VERFÜGBAR!

H: 195 cm
B: 150 cm
T: 50 cm

H: 195 cm
B: 93 cm
T: 50 cm

TYP 5

TYP 7

TYP 8

TYP 9TYP 9

TYP 6

H: 195 cm
B: 190 cm
T: 60 cm

H: 195 cm
B: 190 cm
T: 60 cm

Gelborange
RAL 2000

Rubinrot
RAL 3003

Lichtblau
RAL 5012

Enzianblau
RAL 5010

Lichtgrau
RAL 7035

Fenstergrau
RAL 7040

Schwarzgrau
RAL 7021

Türenausführung Preis

Stahlblech-Türen
Lochblech-Türen
Türen mit Acrylglas

Gelborange
RAL 2000

Rubinrot
RAL 3003

Lichtblau
RAL 5012

Enzianblau
RAL 5010

Lichtgrau
RAL 7035

Fenstergrau
RAL 7040

Schwarzgrau
RAL 7021

Türenausführung Preis

Stahlblech-Türen
Lochblech-Türen

Gelborange
RAL 2000

Rubinrot
RAL 3003

Lichtblau
RAL 5012

Enzianblau
RAL 5010

Lichtgrau
RAL 7035

Fenstergrau
RAL 7040

Schwarzgrau
RAL 7021

Türenausführung Preis

Stahlblech-Türen
Lochblech-Türen

Gelborange
RAL 2000

Rubinrot
RAL 3003

Lichtblau
RAL 5012

Enzianblau
RAL 5010

Lichtgrau
RAL 7035

Fenstergrau
RAL 7040

Schwarzgrau
RAL 7021

Türenausführung Preis

Stahlblech-Türen
Lochblech-Türen

SCHRANKTÜREN
FÜR TYP 5 & 6

Sicherheits-
Lochblech

Stahlblech

H: 195 cm
B: 93 cm
T: 40 cm

SCHRANKTÜREN
FÜR TYP 9

Sicherheits-
Lochblech

Stahlblech


